quinta-feira, 11 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: CONSTRULOK TRANSPORTES E INCORPORAÇÕES LTDA,

CONTRATO Nº. 191/2015, TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015, OBJETO: A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE

QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE SÃO SIMÃO NO MUNICÍPIO DE

CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I  E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO

LICITATÓRIO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015.

REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

VALOR GLOBAL: R$ 246.921,06 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL

NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E SEIS CENTAVOS). HOMOLOGAÇÃO:

03/06/2015.  CORAÇÃO DE MARIA, EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –

PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A552FB91231C9B77DBF14B473369D154

		2015-06-11T12:55:29-0300